

Verejný obstarávateľ: Základná škola Štítник
Predmet zákazky: Nákup výpočtovej a informačno-komunikačnej techniky pre projekt "Multikulturalizmus v našej škole"

KÚPNA ZMLUVA číslo 01/2015 VO
uzatvorená podľa ust. § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

1. Predávajúci: MAX XL s.r.o.

IČO: 44 404 522
DIČ: 2022689801
IČ DIČ: SK 2022689801
Adresa: Jarková 108, Pača 049 41
Bankové spojenie: Tatrabanka Rožňava
Číslo účtu: 2623118506 / 1100
Zastúpený: Ing. Renáta Bernárová
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro
Vložka číslo: 22559/V

(ďalej ako „predávajúci“)

a

2. Objednávateľ: Základná škola Štítник

IČO: 35543604
DIČ: 2021644350
Adresa: Školská 295, 049 32 Štítник
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu: 0511156920/0900
Zastúpená: Mgr. Jarmila Motúzová, riaditeľka školy

(ďalej ako „kupujúci“)

I.

Všeobecné ustanovenia

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar podľa Prílohy č. 1 - návrhu cenovej ponuky.
2. Kupujúci sa zaväzuje za dojednanú cenu podľa Prílohy č. 1 dojednaný tovar od predávajúceho prevziať a za tovar zaplatiť predávajúcemu dojednanú cenu podľa článku VI tejto zmluvy.

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať tovar na základe celkovej kalkulácie ceny zákazky s DPH (podľa Prílohy č. 1 – Návrh cenovej ponuky) kupujúcemu, podľa podmienok tejto zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo tovaru a odborne prevedených prác na riadne a včasné splnenie podmienok podľa tejto zmluvy.

III.

Termín plnenie

1. Predávajúci sa zaväzuje na svoje náklady zabezpečiť tovar v zmysle čl. II tejto zmluvy s termínom

ukončenie plnenia najneskôr do 31.05.2015 odo dňa vzniku účinnosti tejto zmluvy.

2. Pri dodávaní tovaru postupuje predávajúci v súlade s pokynmi kupujúceho.
3. Predávajúci nie je v omeškani s plnením záväzku, ak mu kupujúci neposkytol potrebnú súčinnosť. O prevzatí tovaru musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný predávajúcim a kupujúcim. Deň podpisu protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania tovaru a prác.
4. Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody k predávanému tovaru prechádza na kupujúceho odovzdaním tovaru.

IV.

Povinnosti kupujúceho

1. Kupujúci je povinný tovar a práce s ním súvisiace prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú odmenu.

V.

Povinnosti zhotoviteľa

1. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá tovar a práce s ním súvisiace podľa tejto zmluvy a jej príloh a v súlade s platnou legislatívou.
2. Predávajúci je povinný odovzdať kupujúcemu doklady, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému tovaru a prácam, ktoré sú potrebné na jeho užívanie.

VI.

Kúpna cena

1. Celková cena zákazky predstavuje sumu:

12.182,50 EUR bez DPH
20 % DPH, t. j. 2.436,50 EUR
14.619,00 EUR s DPH

2. Cena za dodanie tovaru je určená na základe platnej cenovej ponuky predávajúceho a jej špecifikácia tvorí obsah Prílohy 1 (Návrh cenovej ponuky - cenová kalkulácia celkovej ceny zákazky s DPH) tejto zmluvy.
3. Do ceny tovaru a prác počas platnosti zmluvy bude prípustné premietnuť len zmenu sadzby DPH, cla a iných administratívnych opatrení štátu.
4. Zmluvná cena za zhotovenie diela musí platiť počas celého obdobia trvania zmluvy a nie je možné ju zvýšiť.
5. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu cenu za dodanie tovaru a prác na základe faktúry vystavenej predávajúcim so splatnosťou 30 dní odo dňa vystavenia faktúry, a to bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.

VII.

Záručná doba

1. Záručná doba na tovar a práce podľa tejto zmluvy je minimálne 24 mesiacov a začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.
2. Predávajúci nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním tovaru tejto zmluvy alebo poškodením tovaru kupujúcim.
3. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.

VIII.

Sankcie

1. Pri nedodržaní termínu dodania tovaru (čl. III bod 1 tejto zmluvy) je oprávnený kupujúci od predávajúceho požadovať zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny tovaru a prác za každý deň omeškania až do jeho úplného zhotovenia a odovzdania.
2. V prípade omeškania kupujúceho s finančnou úhradou faktúry za dodanie tovaru a prác je predávajúci oprávnený od kupujúceho požadovať zaplataenie penále z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania až do jej úplného zaplataenia.

IX.

Záverečné ustanovenia

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke kupujúceho.
4. Táto zmluva bola vyhotovená vo troch rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží dva a predávajúci jeden rovnopis.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Rožňave, dňa 19. 02. 2015

V Štítniku, dňa 19. 02. 2015

MAX XL S.R.O.
ul. Jarková 108, 049 41 Pača
IČO: 44404522, IČ DPH: SK2022689801
Tel.: 0910 997 645
E-mail: elektro@maxxl.sk

ZAKLADNÁ ŠKOLA
049 32 ŠTÍTNIK
Tel.: 058/793 1330
IČO: 35 543 604

.....
za predávajúceho
Ing. Renáta Bernárová
konateľka spoločnosti

.....
za kupujúceho
Mgr. Jarmila Motúzová
riaditeľka školy

Prílohy:

Príloha č. 1a - Cenová kalkulácia predmetu zmluvy.....

PRÍLOHA č. 1 – Cenová kalkulácia

Nákup výpočtovej a informačno-komunikačnej techniky pre projekt „Multikulturalizmus v našej škole“

pre Základnú školu Štítник, Školská 295, 049 32 Štítnik

Interaktívna tabuľa	ks	2	2 969,40	5 938,80	Interaktívna tabuľa PowerBoard Multi 78 + Panasonic CW240 + držiak, Reproduktory GENIUS SP-HF 1255B, 2.0, drevené, 40W, dotyková interaktívna tabuľa, práca 4 užívateľov súčasne, keramický a magnetický povrch na popisovanie, uhlopriečka: 198 cm, rozmery aktívnej plochy: 165x116 cm, pomer strán: 4:3, slovenská lokalizácia SW súčasťou program Genee PowerBoard software, montážna lišta pre pevnú inštaláciu na stenu
Personálny počítač	ks	6	677,50	4 065,00	HP ProDesk MT, Radeon R5, 4GB, 500GB, DVDRW, KLV+MYS, W8.1-64 bit, 1y, AOC E2070SWN, 19.5" LCD W-LED 16:9 1600x900, 20mil :1, 200cd, 5ms, VGA, čierny, Speaker GENIUS 10W, 2.0, myš a podložka
CD prehrávač	ks	5	236,90	1 184,50	Samsung MX-H, Minisystém 230W, 2.1 ch, dvoj pásmová reprosústava, prehráva CD/MP3/WMA, Bluetooth, USB, AUX, FM Tuner
Digitálny fotoaparát	ks	1	149,90	149,90	Nikon COOLPIX S, black, 20 Mpx, 8x zoom, 2.7" LCD, HD video, púzdro
Digitálna kamera	ks	1	239,50	239,50	Canon LEGRIA HF R, Digitálna kamera CMOS 3.28 Mpx DIGIC DV4, Full HD, 32x zoom, 3 "dotykový LCD, SD/SDHC/SDXC, AV out, USB 2.0, HDMI, optická stabilizácia, púzdro
Odborný softvér pre IKT	ks	1	1 974,30	1 974,30	ALF - program na tvorbu interaktívnych testov, Microsoft Office 2013 verzia Home and Student SK, MS Visio Standart
Kryt na počítač	ks	6	19,50	117,00	Ochranný protiprachový kryt počítača.
webová stránka	web	1	950,00	950,00	Aktivácia domény, spracovanie obsahu, grafickej časti stránky a fotogalérie na základe dodaných podkladov, aktualizácia 12 krát počas obdobia jedného roka
Spolu bez DPH v EUR				12 182,50	
Spolu s DPH v EUR				14 619,00	

.....
Ing. Renáta Bernárová, konateľka spoločnosti